HIl. Messen im Seelsorgeraum
Vorderes Pitztal — Oktober

Arzl im Pitztal | Wald | Leins | Wenns

Datum
Mi, 01.10.2025

Do, 02.10.2025

Fr, 03.10.2025

Sa, 04.10.2025

So, 05.10.2025

Mo, 06.10.2025

Di, 07.10.2025

Mi, 08.10.2025

Do, 09.10.2025

Fr, 10.10.2025

Sa, 11.10.2025

So, 12.10.2025

Zeit

18:00
18:30
19:00
19:30
18:00
19:00
07:30
08:00
15:00

18:30
19:00
19:30
18:00
19:30

08:30

09:30
10:00
19:00
19:30
15:00

18:00
18:30
19:30
18:30
19:00
19:30
18:00
19:00
18:00
19:30
10:00
11:00
13:00
18:00
19:00
19:30

08:30

10:00
10:30

Pfarre

Leins

Wald

Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Pflegezentrum Pitztal
Wenns

Leins

Leins

Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Wald

Wald

Wald

Wenns
Pflegezentrum Pitztal
Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Leins

Wenns

Leins

Leins

Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Wald

Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Leins

Arzl im Pitztal

Termin

Rosenkranz in der Lourdeskapelle
Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Eucharistische Anbetung

HI. Messe - anschlieBend Friihstiick im Pfarrsaal
HI. Messe - Pflegezentrum Pitztal

Hochzeit Angelika u. Mario Rock/St. Margarethen
Eucharistische Anbetung - mit Beichtgelegenheit
HI. Messe - Herz Jesu Freitag

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe - HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe - # musikalische Gestaltung J

HI. Messe

Andacht

HI. Messe - Erntedank

Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria
HI. Messe

HI. Messe - Pflegezentrum Pitztal

HI. Messe - Pflegezentrum Pitztal

HI. Messe

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
HI. Messe

HI. Messe

Taufe Samuel Gabl

Taufe Frida Rosa Raich

Hochzeit Stefanie Bierent u. Michael Kathrein

HI. Messe

Rosenkranzgebet

HI. Messe - A musikalische Gestaltung J2

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe - Erntedank - J Kirchenchor J

HI. Messe - Erntedankfest

HI. Messe - Kapelle Timls, zur Einweihung der renovierten Kapelle



Mo, 13.10.2025

Di, 14.10.2025

Mi, 15.10.2025

Do, 16.10.2025
Fr, 17.10.2025

Sa, 18.10.2025

So, 19.10.2025

Mo, 20.10.2025

Di, 21.10.2025

Mi, 22.10.2025

Do, 23.10.2025

Fr, 24.10.2025

Sa, 25.10.2025

So, 26.10.2025

Mo, 27.10.2025

Di, 28.10.2025

Mi, 29.10.2025

Do, 30.10.2025

19:00
19:30
18:30
19:30
18:00
18:30
19:00
19:30
19:00
15:00
18:00
19:30
18:00
19:30

08:30

09:30
10:00
12:00
19:00
19:30
15:00
18:00
18:30
19:30
18:30
19:00
19:30
18:00
19:00
18:00
19:30
18:00
19:00
19:30

08:30

10:00
19:00
19:30
18:00
18:30
19:30
18:00
18:30
19:00
19:30
18:00
19:00

Wald

Wenns

Leins

Wenns

Leins

Wald

Wald

Arzl im Pitztal
Wald

Pflegezentrum Pitztal

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Wald

Wald

Wenns

Wald

Wenns

Pflegezentrum Pitztal

Arzl im Pitztal
Leins

Wenns

Leins

Leins

Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Leins

Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Wenns

Leins

Wald

Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria

HI. Messe

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

Rosenkranz in der Lourdeskapelle

Rosenkranzgebet

HI. Messe

Wortgottesdienst - Sternenkinder - J Katharina Kopp J
Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
HI. Messe - Pflegezentrum Pitztal

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe - WELTMISSIONSSONNTAG - Pralinenverkauf
HI. Messe - WELTMISSIONSSONNTAG - Pralinenverkauf
Rosenkranzgebet

HI. Messe - WELTMISSIONSSONNTAG

Taufe Moritz Hermann Tilg/St. Margarethen
Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria

HI. Messe

HI. Messe - Pflegezentrum Pitztal

HI. Messe

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe - Ministrantenaufnahme

HI. Messe

Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

Rosenkranz in der Lourdeskapelle

Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes



Fr, 31.10.2025

Sa, 01.11.2025

So, 02.11.2025

15:00
17:00
18:00

18:00-
20:00

19:30

08:30
10:00

14:00
08:30

10:00

Pflegezentrum Pitztal
Arzl im Pitztal

Wenns

Alle Pfarren

Leins

Arzl im Pitztal
Leins

Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Leins

Wald

Wortgottesdienst - Pflegezentrum Pitztal

HI. Messe - Maria Hilf Kapelle (Friedhofskapelle)
Kinderandacht mit dem Kinderliturgieteam
Nacht der 1000 Lichter

Schutzengelandacht gestaltet vom Kinderliturgieteam- ab 17:30 Stationen
durchs Dorf

HI. Messe

HI. Messe - anschlieBend Grabersegnung

HI. Messe - anschlieBend Grabersegnung

HI. Messe - A Kirchenchor f - anschlieBend Grabersegnung

HI. Messe - fiir die Pfarrgemeinde - anschlieBend Graberbesuch
HI. Messe - anschlieBend Graberbesuch

HI. Messe - HI. Messe, anschlieBend Graberbesuch

HI. Messe - Graberbesuch mit Gebet fiir die Verstorbenen



