Hl. Messen im Seelsorgeraum Vorderes Pitztal – Oktober



Arzl im Pitztal | Wald | Leins | Wenns

Datum	Zeit	Pfarre	Termin
Mi, 01.10.2025	18:00	Leins	Rosenkranz in der Lourdeskapelle
	18:30	Wald	Rosenkranzgebet
	19:00	Wald	HI. Messe
	19:30	Wenns	HI. Messe
Do, 02.10.2025	18:00	Arzl im Pitztal	HI. Messe
	19:00	Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 03.10.2025	07:30	Arzl im Pitztal	Eucharistische Anbetung
	08:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe - anschließend Frühstück im Pfarrsaal
	15:00	Pflegezentrum Pitztal	HI. Messe - Pflegezentrum Pitztal
		Wenns	Hochzeit Angelika u. Mario Röck/St. Margarethen
	18:30	Leins	Eucharistische Anbetung - mit Beichtgelegenheit
	19:00	Leins	Hl. Messe - Herz Jesu Freitag
	19:30	Wenns	HI. Messe
Sa, 04.10.2025	18:00	Arzl im Pitztal	HI. Messe
	19:30	Leins	HI. Messe - HI. Messe
		Wenns	HI. Messe
So, 05.10.2025	08:30	Arzl im Pitztal	HI. Messe - J musikalische Gestaltung J
		Wenns	HI. Messe
	09:30	Wald	Andacht
	10:00	Wald	HI. Messe - Erntedank
Mo, 06.10.2025	19:00	Wald	Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria
	19:30	Wenns	HI. Messe
Di, 07.10.2025	15:00	Pflegezentrum Pitztal	Hl. Messe - Pflegezentrum Pitztal
		Arzl im Pitztal	Hl. Messe - Pflegezentrum Pitztal
	18:00	Arzl im Pitztal	HI. Messe
	18:30	Leins	Rosenkranz in der Filialkirche Leins
	19:30	Wenns	HI. Messe
Mi, 08.10.2025	18:30	Leins	Rosenkranz in der Filialkirche Leins
	19:00	Leins	HI. Messe
	19:30	Wenns	HI. Messe
Do, 09.10.2025	18:00	Arzl im Pitztal	HI. Messe
	19:00	Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 10.10.2025	18:00	Arzl im Pitztal	HI. Messe
	19:30	Wenns	HI. Messe
Sa, 11.10.2025	10:00	Arzl im Pitztal	Taufe Samuel Gabl
	11:00	Wenns	Taufe Frida Rosa Raich
	13:00	Arzl im Pitztal	Hochzeit Stefanie Bierent u. Michael Kathrein
	18:00	Arzl im Pitztal	HI. Messe
	19:00	Wald	Rosenkranzgebet
	19:30	Wald	HI. Messe - \$\mathcal{I}\$ musikalische Gestaltung \$\mathcal{I}\$
		Wenns	HI. Messe
So, 12.10.2025	08:30	Arzl im Pitztal	HI. Messe
		Wenns	Hl. Messe - Erntedank - Kirchenchor
	10:00	Leins	Hl. Messe - Erntedankfest
	10:30	Arzl im Pitztal	Hl. Messe - Kapelle Timls, zur Einweihung der renovierten Kapelle

Mo, 13.10.2025	19:00	Wald	Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria
	19:30	Wenns	HI. Messe
Di, 14.10.2025	18:30	Leins	Rosenkranz in der Filialkirche Leins
	19:30	Wenns	HI. Messe
Mi, 15.10.2025	18:00	Leins	Rosenkranz in der Lourdeskapelle
•	18:30	Wald	Rosenkranzgebet
	19:00	Wald	HI. Messe
		Arzl im Pitztal	Wortgottesdienst - Sternenkinder - 🎜 Katharina Kopp 🎜
Do, 16.10.2025	19:00	Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 17.10.2025	15:00		Hl. Messe - Pflegezentrum Pitztal
,		Arzl im Pitztal	HI. Messe
		Wenns	HI. Messe
Sa, 18.10.2025		Arzl im Pitztal	HI. Messe
<i>5u,</i> 10:10:101		Leins	HI. Messe
	13.50	Wenns	HI. Messe
So, 19.10.2025	08:30	Arzl im Pitztal	HI. Messe - WELTMISSIONSSONNTAG - Pralinenverkauf
50, 15.10.2025	00.50	Wenns	HI. Messe - WELTMISSIONSSONNTAG - Pralinenverkauf
	00.30	Wald	Rosenkranzgebet
	00.00	Wald	HI. Messe - WELTMISSIONSSONNTAG
		Wenns	Taufe Moritz Hermann Tilg/St. Margarethen
Mo, 20.10.2025		Wald	Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria
140, 20.10.2023		Wenns	HI. Messe
Di, 21.10.2025		Pflegezentrum Pitztal	HI. Messe - Pflegezentrum Pitztal
DI, 21.10.2025		Arzl im Pitztal	HI. Messe
		Leins	Rosenkranz in der Filialkirche Leins
M: 22 10 2025		Wenns	HI. Messe
Mi, 22.10.2025		Leins	Rosenkranz in der Filialkirche Leins
		Leins	HI. Messe
D - 22 10 2025		Wenns	HI. Messe
Do, 23.10.2025		Arzl im Pitztal	HI. Messe
		Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Fr, 24.10.2025		Arzl im Pitztal	HI. Messe
		Wenns	HI. Messe
Sa, 25.10.2025		Arzl im Pitztal	HI. Messe
		Wald	Rosenkranzgebet
	19:30	Wald	HI. Messe
		Wenns	HI. Messe
So, 26.10.2025	08:30		HI. Messe
		Wenns	HI. Messe - Ministrantenaufnahme
		Leins	HI. Messe
Mo, 27.10.2025		Wald	Rosenkranzgebet zu Ehren der Gottesmutter Maria
		Wenns	HI. Messe
Di, 28.10.2025		Arzl im Pitztal	HI. Messe
		Leins	Rosenkranz in der Filialkirche Leins
		Wenns	HI. Messe
Mi, 29.10.2025		Leins	Rosenkranz in der Lourdeskapelle
		Wald	Rosenkranzgebet
		Wald	HI. Messe
		Wenns	HI. Messe
Do, 30.10.2025		Arzl im Pitztal	HI. Messe
	19:00	Wald	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes

Fr, 31.10.2025	15:00	Pflegezentrum Pitztal	Wortgottesdienst - Pflegezentrum Pitztal
	17:00	Arzl im Pitztal	Hl. Messe - Maria Hilf Kapelle (Friedhofskapelle)
	18:00	Wenns	Kinderandacht mit dem Kinderliturgieteam
	18:00- 20:00	Alle Pfarren	Nacht der 1000 Lichter
	19:30	Leins	Schutzengelandacht gestaltet vom Kinderliturgieteam- ab 17:30 Stationen durchs Dorf
Sa, 01.11.2025	08:30	Arzl im Pitztal	HI. Messe
	10:00	Leins	Hl. Messe - anschließend Gräbersegnung
		Wald	Hl. Messe - anschließend Gräbersegnung
	14:00	Wenns	Hl. Messe - 🎜 Kirchenchor 🎜 - anschließend Gräbersegnung
So, 02.11.2025	08:30	Arzl im Pitztal	Hl. Messe - für die Pfarrgemeinde - anschließend Gräberbesuch
		Wenns	Hl. Messe - anschließend Gräberbesuch
	10:00	Leins	Hl. Messe - Hl. Messe, anschließend Gräberbesuch
		Wald	Hl. Messe - Gräberbesuch mit Gebet für die Verstorbenen